※許可の情報が別紙となっている(複数ある)方はお手数ですが件数の分だけ更新申請書を

ご準備いただき、提出してください。

占用（土石採取）期間更新許可申請書

令和●年1月31日

   千葉県知事     様

申請人 住 所 千葉県館山市北条402-1

氏 名  安房 太郎 ○印

 電話番号 1234-5678-9012

担 当 総務課 ●●

  次のとおり占用（土石採取）期間の更新の許可を受けたいので、千葉県海岸管理規則

第７条の規定により申請します。

 １ 海岸の名称 ●●海岸 △△地区海岸 (保)99

 ２ 占用（土石採取）場所 千葉県館山市北条●●番地の×地先

 ３ 占用（土石採取）面積 ●●●●●●●● ㎡

 ４ 占用（土石採取）目的 △△△△△△△△のため

 ５ 占用（土石採取）更新期間 令和□年4月 1日から

                令和×年3月31日まで

 ６ 前占用（土石採取）許可年月日及び許可指令番号 令和●年×月△日

                          千葉県安土指令第●号の10－2

 注 個人が申請する場合は、申請人の氏名を自署することにより、押印を省略すること

ができる。

提出日(郵送日)

を記入してくだ

さい

住所、氏名、電話番号、

(担当者名：法人の場合)を記入して

ください。

法人の場合は氏名に代表者名を記載

してください。

押印は無くても構いません。

通知文に記載の内容を

記入してください。

海岸の名称にある

「(保)●●」

「(一)●●」も数字ま

で記入してください。

見本
こちらのQRコードから様式のデータを取得する

ことが出来ます。

提出は郵送又は持参に限ります。

※郵送の場合は封筒に

「海岸保全区域等占用許可更新申請書 在中」

と朱書きしてください。